CREDENCIAMENTO Nº 002/EDITAL Nº 010/FCCR/2018
“PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO EM EVENTOS

CULTURAIS E ARTÍSTICOS”

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo, torna público aos interessados a prorrogação
de prazos de avaliação para CREDENCIAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PRODUÇÃO EM EVENTOS CULTURAIS E ARTÍSTICOS conforme calendário
abaixo, exclusivamente pelo site: www.fccr.sp.gov.br

ATIVIDADES DATA

INSCRIÇÕES 19/02 a 20/03/2018

ANÁLISE E DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS 04/04/2018

RECURSOS 05 a 11/04/2018

RESULTADO RECURSOS e CLASSIFICAÇÃO 12/04/2018

JUNTADA DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 13 a 16/04/2018

HOMOLOGAÇÃO 17/04/2018

Mantem-se as demais disposições do edital inalteradas.

São José dos Campos, 18 de fevereiro de 2018.

Aldo Zonzini Filho
Diretor Presidente